
Załącznik Nr O
do Protokołu Nr II1/06
z. Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28.12.2006 r.

Uchwała Nr III/34/06
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej prawa własności nieruchomości 
zabudowanej położonej w Borętach na działce nr 43/2

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lichnowy od osoby fizycznej prawa 
własności nieruchomości zabudowanej położonej w Borętach na działce nr 43/2.

2. Gmina Lichnowy zobowiązuje się do poniesienia kosztów wyceny związanych z 
przejęciem ww. nieruchomości na mienie komunalne.

Traci moc Uchwała Nr XLV11/369/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej prawa własności części 
nieruchomości zabudowanej położonej w Borętach na działce nr 43/1.

si.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
R a d y  G m i n y



Uzasadnienie

Działka nr 43/1 stanowiąca nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym, 

będącą własnością p. Krystyny Budzińskiej, została podzielona na dwie nieruchomości dla 

celów kupna przez Gminę Lichnowy i stworzenia świetlicy wiejskiej. Pierwotna wielkość 

działki wynosiła 8900 m2, natomiast po podziale wynosi 1 768 m2.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.

\ A /  <Ć> T


